
KOSKENKORVA Salmiakki

Koskenkorva ciematā dzīve nav sarežģīta. Ciematā mēs radām
patiesāko un maigāko degvīnu, kuram šoreiz esam pievienojuši
sāļās un saldās konfektes, lai pagatavotu jums visgardāko liķieri. Tik
vienkārši!

Tilpums
0.5 L
Bottle volume

0.5 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

Koskenkorva Salmiakki ir liķieris, kas pagatavots no slavenajām saldajām un sāļajām konfektēm, kas somu valodā
pazīstamas kā "salmiakki". 

Garšā ļoti pilnīgs ar lakricas garšu.

Tas tiek baudīts, kā atdzesēts šots, bet saldā un sāļā kombinācija labi iederas arī dažādos kokteiļos. Ieteicams to
sajaukt ar karstu šokolādi vai dzērieniem uz piena bāzes. Populāri tiek lietots arī  slēpošanas kūrortos ar alu!

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Liķieris

ALKOHOLA SATURS 30,0 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Somija

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Anora Group PLC


	KOSKENKORVA Salmiakki

